ペプチドワークフローカタログ
合成, 精製, 濃縮のソリューション
Peptide Synthesis Workflow | ©  Biotage 2023
ペプチドワークフローのスマートソリューション
バイオタージはペプチドの品質向上のため、ペプチ
ド研究者へ研究効率を向上させるため、ペプチド合
成を改善するためのワークフローについて特別に設
計した製品を開発しました。当社のワークフローの

Tip Synthesis S1PS-3A-X-TS
注文情報
Ordering information
38 Peptide Synthesis Workflow | ©  Biotage 2023
製品名 製品番号 製品名 製品番号
Parallel Peptide Synthesizer 24 x 5 mL Reactor Block Parallel Peptide Synthesizer 2 (24 x 5 mL) Reactor Blocks
60 Hz, 115 VAC (USA) 60 Hz, 115 VAC (USA)
No options S1PS-1B-X-X No options S2PS-1B-X-X
Inert Gas S1PS-1B-IG-X Inert Gas S2PS-1B-IG-X
Inert Gas, Tip Synthesis S1PS-1B-IG-TS Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-1B-IG-TS
Tip Synthesis S1PS-1B-X-TS Tip Synthesis S2PS-1B-X-TS
50 Hz, 230 VAC (UK/EU) 50 Hz, 230 VAC (UK/EU)
No options S1PS-2B-X-X No options S2PS-2B-X-X
Inert Gas S1PS-2B-IG-X Inert Gas S2PS-2B-IG-X
Inert Gas, Tip Synthesis S1PS-2B-IG-TS Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-2B-IG-TS
Tip Synthesis S1PS-2B-X-TS Tip Synthesis S2PS-2B-X-TS
50/60 Hz, 100 VAC (JPN) 50/60 Hz, 100 VAC (JPN)
No options S1PS-3B-X-X No options S2PS-3B-X-X
Inert Gas S1PS-3B-IG-X Inert Gas S2PS-3B-IG-X
Inert Gas, Tip Synthesis S1PS-3B-IG-TS Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-3B-IG-TS
Tip Synthesis S1PS-3B-X-TS Tip Synthesis S2PS-3B-X-TS
Service Service
Installation and Familiarization - Syro I SER-PS1-IN Installation and Familiarization - Syro II SER-PS2-IN
First Year Maintenance Plan - Syro I SER-SY1-FYMP First Year Maintenance Plan - Syro II SER-SY2-FYMP
Priority Service Agreement - Syro I SER-SY1-SAP Priority Service Agreement - Syro II SER-SY2-SAP
Extended Warranty - Syro I SER-SY1-EXW Extended Warranty - Syro II SER-SY2-EXW
Peptide Application Training – 1 day SER-PEP-AT Peptide Application Training – 1 day SER-PEP-AT
Syro II System Syro I and II アクセサリ
Parallel Peptide Synthesizer 2 (48 x 2 mL) Reactor Blocks Inert Gas Cover Plates
60 Hz, 115 VAC (USA)
Inert Gas Cover Plate 12 x 2 mL reactor Z002IC012
No options S2PS-1A-X-X Inert Gas Cover Plate 12 x 5 mL reactor Z005IC012
Inert Gas S2PS-1A-IG-X Inert Gas Cover Plate 12 x 10 mL reactor Z010IC012
Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-1A-IG-TS Inert Gas Cover Plate 12 x 20 mL reactor Z020IC012
Tip Synthesis S2PS-1A-X-TS Inert Gas Cover Plate 24 x 2 mL reactor Z002IC024
Inert Gas Cover Plate 24 x 5 mL reactor Z005IC024
50 Hz, 230 VAC (UK/EU)
Inert Gas Cover Plate 24 x 10 mL reactor Z010IC024
No options S2PS-2A-X-X
Inert Gas S2PS-2A-IG-X
Inert Gas Cover Plate 48 x 2 mL reactor Z002IC048
Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-2A-IG-TS
Inert Gas Cover Plate 96 pos. for Tip-reactors Z004IC096
Tip Synthesis S1PS-2A-X-TS
Inert Gas Cover Plate 18 x 2 mL Reactors (Syro II) Z018IC020
Inert Gas Cover Plate 18 x 5 mL Reactors (Syro II) Z018IC050
50/60 Hz, 100 VAC (JPN)
No options S2PS-3A-X-X
Inert Gas Cover Plate 18 x 10 mL Reactors (Syro
II)
Z018IC100
Inert Gas S2PS-3A-IG-X Inert Gas Cover Plate 18 x 20 mL Reactors (Syro
II)
Z018IC200
Inert Gas, Tip Synthesis S2PS-3A-IG-TS
Inert Gas Cover Plate 36 x 2 mL Reactors (Syro II) Z002IC036
Tip Synthesis S2PS-3A-X-TS
Inert Gas Cover Plate 36 x 5 mL Reactors (Syro II) Z005IC036
Inert Gas Cover Plate 36 x 10 mL Reactors (Syro
II)
Z010IC036

417502SP
Biotage® Selekt Enkel RFID upgrade kit 417504SP
Ordering information
41
Ordering information
フラッシュ消耗品
製品名 製品番号 製品名 製品番号
Biotage® Sfär C18 D Mains Cord (EU) C67361SP
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm 6 g FSUD-0401-0006 Configuration Kit for 96 Positions – Peptide 419124SP
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm 12 g FSUD-0401-0012 Biotage® PeptiRen-96 C18 401-0500-PX01
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm 30 g FSUD-0401-0030
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm 60 g FSUD-0401-0060 濃縮
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm
120 g
FSUD-0401-0120
製品名 製品番号
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm
240 g
FSUD-0401-0240
Biotage® V-10 Touch
Biotage® Sfär C18 D Duo 100 Å 30 µm
400 g
FSUD-0401-0400 V-10 Touch System V10-2XX
V-10 Touch System with Solvent Manager
and Automation
V10-2SC
Biotage® Sfär Bio C18 D